
 
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Prefeito Municipal de Maxaranguape/RN, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da 
Lei n°. 8.666/93, e considerando a realização da Concorrência n° 001/2021, 
RESOLVE: ADJUDICAR o procedimento licitatório Concorrência Nº 001/2021 e em ato 
contínuo; HOMOLOGAÇÃO seu objeto, em favor dos Licitantes:  

 
IZAIAS VARELA DA SILVA, de CPF N.º 020.093.524-08, JÂNIO CLÉCIO OLIVEIRA, de CPF N.º 

092.532.774-32, MARCIO JOSÉ CARDOSO, de CPF N.º 008.702.194-30, MARIA NUBIA M. DA 

SILVA, de CPF N.º 008.343.174-86, ADELSON SILVA DOS SANTOS, de CPF N.º 065.519.424-07,  

ELIZABETE SANTOS DE OLIVEIRA, de CPF N.º 035.128.334-03, ISALENA GALDINO DA 

SILVA, de CPF N.º 116.333.074-41, IZABELLA CLEOPTRA DOS SANTOS, de CPF N.º 093.025.794-

41, LUIZ ANTOBIO SANTOS DA SILVA, de CPF: 060.871.344-92, ANTÔNIO RIBEIRO DE 

ARAUJO, de CPF N.º 036.350.524-50, FRANSCISCA GOMES DE OLIVEIRA, de CPF: 393.467.814-

91, EDMILSON BONIFACIO CABRAL, de CPF N.º 062.057.424-03, JOSÉ WILSON GOMES, de 

CPF N.º 020.973.924-07, ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DE BELO MONTE DE PRODUÇÃO 

RURAL, de CNPJ N.º 33.389.129/0001-92, ASSOSSIAÇÃO DA COOPERATIVA DA 

AGRICULTURA FAMILIAR DA FAZENDA PAZ – ACAPAZ, de CNPJ N.º 09.019.699/0001-06, 

ASSOSSIAÇÃO DOS BARQUEIROS DAS ATIVIDADES TURISTICAS DE MARACAJAU, de 

CNPJ N.º 40.827.997/0001-72. 

 
 

Maxaranguape/RN, 20 de maio de 2021. 

 

 

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA 
Prefeito Municipal 


